



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Data Emissão: 04/11/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DESINSTALAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E HABITAÇÃO, CRAS, CENTRO DE PROTEÇÃO A MULHER, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00015227 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 1	3,00
Descrição Adicional: HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 24.000,00 BTUS.				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>120,00</u> Preço Total: R\$ <u>360,00</u>				
0000	002	UN	00015228 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 2	22,00
Descrição Adicional: HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS.				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>100,00</u> Preço Total: R\$ <u>2200,00</u>				
0000	003	UN	00015229 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 3	12,00
Descrição Adicional: HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS.				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>90,00</u> Preço Total: R\$ <u>1080,00</u>				
0000	004	UN	00015230 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 4	1,00
Descrição Adicional: HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS.				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>90,00</u> Preço Total: R\$ <u>90,00</u>				
0000	005	UN	00015231 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 5	10,00
Descrição Adicional: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS.				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>270,00</u> Preço Total: R\$ <u>2700,00</u>				

0000 006 UN 00018263 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 6	5,00
Descrição Adicional: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS.	
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 300,00 Preço Total: R\$ 1500,00	

0000 007 UN 00019566 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 7	1,00
Descrição Adicional: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS.	
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 330,00 Preço Total: R\$ 330,00	

0000 008 UN 00019567 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 8	1,00
Descrição Adicional: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS.	
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 380,00 Preço Total: R\$ 380,00	

Validade da Proposta:

Total Avaliado: 8640,00

Prazo Pagamento:

Fornecedor: ADEMIR KINALSKI
CNPJ: 62.845.404/0001-33
Endereço: P. SÃO LUÍZ 978
Data Proposta: 05/11/25
Contato: 5599932757
E-Mail:

AL L K

Responsável

ADEMIR KINALSKI
62.845.404/0001-33
Rua São Luiz 978 - Alegria/RS
55 9.9993-2757